Stadt Regensburg, Tiefbauamt

Neubau der Frankenbriicke mit AnschlussstraRen

Unterlage 10.2

Grunderwebsverzeichnis fir das StraRenbauvohaben

Neubau der Frankenbriicke - St 2660 Frankenstrale, Regensburg

Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2

Datum: 22.04.2024

Ifd.
Nr.

Bau-
Km

Eigentimer:
Name, Vorname
des Eigentimers

Grundbuch
von
Band/Blatt

Gemarkung
Flurnummer

Nut-
zungs
art

Grole des
Flurstiickes
m2

Zu er-
werbende
Flache
m2

Voruberg.
in Anspruch
z. nehm. Fl.

m2

Dauernd zu
beschr.
Flache

m2

Bemerkungen

)

10

11

0+100

1030 - 1041
Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
9/1

952

39

141

0+060

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
74

672

51

151

0+060

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
10/3

Verk

764

105

16.1

0+080

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
10

Verk

5.366

1.7.1

0+000

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
127/5

Verk

13.829

10.993

181

0+070

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
7412

Verk

2.846

627

191

0+190

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
17/7

Verk

1.341

199

1.10.1

0+230

659 Steinweg

Stadt
Regensburg
Steinweg
22

Verk

8.437

2.100




Stadt Regensburg, Tiefbauamt Unterlage 10.2
Neubau der Frankenbriicke mit AnschlussstraRen

Grunderwebsverzeichnis fir das StraRenbauvohaben Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2
Neubau der Frankenbriicke - St 2660 Frankenstrale, Regensburg Datum: 22.04.2024

Eigentimer: Grundbuch Nut- GroRe des o .Voruberg. DEEL A
Gemarkung werbende [in Anspruch beschr.
Name, Vorname von

. . Flurnummer ungs ATETEES Flache z. nehm. FI. Flache
des Eigentimers Band/Blatt art m2 > N >
m m m

Ifd. Bau-

N Km Bemerkungen

1 2 3 4 ® 6 7 8 9 10 11

Stadt
Regensburg
Steinweg
25

Stadt
Regensburg
Steinweg
23

Stadt
Regensburg
Steinweg
21/4

Stadt
Regensburg
Steinweg
13

Stadt
Regensburg
Reinhausen

142/1

Stadt
Regensburg
Reinhausen

153

Stadt
Regensburg Verk 16 11 bereits durch die Stadt
Reinhausen Regensburg erworben

160/3

Stadt
Regensburg
Reinhausen

85/3

1111 0+270 3 1625 Steinweg U 2.586 - 810

1.12.1 0+270 3 1625 Steinweg Verk 138 - 138

1.13.1 0+210 2 659 Steinweg Prkp 9.126 - 7.106

1.14.1 0+140 2 659 Steinweg Verk 190 - 190

1.15.1 0+410 4 6744 Reinhausen G 428 - 17

1.16.1 0+450 5 8301 Reinhausen G 608 13

1.17.1 0+470 2 6208 Reinhausen

1.18.1 0+380 2 6208 Reinhausen Verk 2.515 - 194
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Grunderwebsverzeichnis fir das StraRenbauvohaben

Neubau der Frankenbriicke - St 2660 Frankenstrale, Regensburg
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Ifd.
Nr.

Bau-
Km

Eigentimer:
Name, Vorname
des Eigentimers

Grundbuch
von
Band/Blatt

Gemarkung
Flurnummer

Nut-
zungs
art

Grole des
Flurstiickes
m2

Zu er-
werbende
Flache
m2

Voruberg.
in Anspruch
z. nehm. Fl.

m2

Dauernd zu
beschr.
Flache

m2

Bemerkungen

)

10

11

1.19.1

0+380

2665 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

142/2

Verk

32

32

1.20.1

0+400

4819 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

142

GF

468

468

1211

0+420

Stadt
Regensburg
Reinhausen

142/3

Verk

70

70

wurde mit dem Flurstiick
Reinhausen 238
verschmolzen

1.22.1

0+440

Stadt
Regensburg
Reinhausen

138/4

Verk

31

31

wurde mit dem Flurstlick
Reinhausen 238
verschmolzen

1.23.1

0+480

2666 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

222

Verk

2.934

218

1.24.1

0+380

2667 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

238

Verk

26.677

6.155

1.25.1

0+440

6578 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

149

Verk

547

547

1.26.1

0+400

9687 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Steinweg
146/2

GF

144

144
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Ifd.
Nr.

Bau-
Km

Eigentimer:
Name, Vorname
des Eigentimers

Grundbuch
von
Band/Blatt

Gemarkung
Flurnummer

Nut-
zungs
art

Grole des
Flurstiickes
m2

Zu er-
werbende
Flache
m2

Voruberg.
in Anspruch
z. nehm. Fl.

m2

Dauernd zu
beschr.
Flache

m2

Bemerkungen

)

10

11

1.27.1

0+410

9687 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

148

GF

130

130

1.28.1

0+380

2661 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

218/2

uf

148

1.29.1

0+380

2663 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

85/3

Verk

1.667

430

1.30.1

0+400

9687 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

156/3

GF

43

43

1.31.1

0+420

4821 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

146

GF

191

191

1.32.1

0+440

9687 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

146/3

GF

704

704

1.33.1

0+520

2666 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

222/2

Verk

5.790

126

1.34.1

0+280

5316 Reinhausen

Stadt
Regensburg
Reinhausen

218

uf

85.723

8.927




Unterlage 10.2

Stadt Regensburg, Tiefbauamt
Neubau der Frankenbriicke mit AnschlussstraRen
Grunderwebsverzeichnis fiir das StraRenbauvohaben Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2
Neubau der Frankenbriicke - St 2660 Frankenstrale, Regensburg Datum: 22.04.2024
Eigentimer: Grundbuch Nut- GroRe des o .Voruberg. DEEL A
Ifd. Bau- Gemarkung N werbende |in Anspruch beschr.
Name, Vorname von zungs Flurstiickes N N Bemerkungen
Nr. Km . . Flurnummer Flache z. nehm. FI. Flache
des Eigentimers Band/Blatt art m2 > N >
m m m
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
SUMME 63 42,541
Internetveréffentlichung zum

Auslegungsersatz durch die
Regierung der Oberpfalz gem.
Art. 38 Abs. 7 Satz 1 Bayer.
Stralen- und Wegegesetz




		2025-07-02T16:35:05+0200




