								Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2		
		Neubau der Frankenbrücke - St 2660 Frankenstraße, Regen	sburg					Datu	m: 22.04.2024	
lfd. Nr.	Bau- Km	Eigentümer: Name, Vorname des Eigentümers	Grundbuch von Band/Blatt	Gemarkung Flurnummer	Nut- zungs art	Größe des Flurstückes m²	Zu er- werbende Fläche m²	Vorüberg. in Anspruch z. nehm. Fl. m²	Dauernd zu beschr. Fläche m²	Bemerkungen
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.1.1	0+100	1	1030 - 1041 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 9/1	G	952	39			
1.4.1	0+060	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 74	Ð	672	•	51		
1.5.1	0+060	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 10/3	Verk	764	•	105		
1.6.1	0+080	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 10	Verk	5.366	•	2		
1.7.1	0+000	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 127/5	Verk	13.829	•	10.993		
1.8.1	0+070	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 74/2	Verk	2.846	•	627		
1.9.1	0+190	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 17/7	Verk	1.341	-	199		
1.10.1	0+230	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 22	Verk	8.437	-	2.100		

		Grunderwebsverzeichnis für das Straßenbauvohaben	_	Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2						
		Neubau der Frankenbrücke - St 2660 Frankenstraße, Regen	sburg					Datu	m: 22.04.2024	
lfd. Nr.	Bau- Km	Eigentümer: Name, Vorname des Eigentümers	Grundbuch von Band/Blatt	Gemarkung Flurnummer	Nut- zungs art	Größe des Flurstückes m²	Zu er- werbende Fläche m²	Vorüberg. in Anspruch z. nehm. Fl. m²		Bemerkungen
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1.11.1	0+270	3	1625 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 25	U	2.586	-	810		
1.12.1	0+270	3	1625 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 23	Verk	138	-	138		
1.13.1	0+210	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 21/4	Prkp	9.126	-	7.106		
1.14.1	0+140	2	659 Steinweg	Stadt Regensburg Steinweg 13	Verk	190	-	190		
1.15.1	0+410	4	6744 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 142/1	G	428	-	17		
1.16.1	0+450	5	8301 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 153	G	608	13			
1.17.1	0+470	2	6208 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 160/3	Verk	16	11			bereits durch die Stadt Regensburg erworben
1.18.1	0+380	2	6208 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 85/3	Verk	2.515	-	194		

									Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2			
		Neubau der Frankenbrücke - St 2660 Frankenstraße, Regen	sburg					Datu	m: 22.04.2024			
lfd. Nr.	Bau- Km	Eigentümer: Name, Vorname des Eigentümers	Grundbuch von Band/Blatt	Gemarkung Flurnummer	Nut- zungs art	Größe des Flurstückes m²	Zu er- werbende Fläche m²	Vorüberg. in Anspruch z. nehm. Fl. m²		Bemerkungen		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1.19.1	0+380	2	2665 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 142/2	Verk	32	-	32				
1.20.1	0+400	2	4819 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 142	GF	468	-	468				
1.21.1	0+420	2		Stadt Regensburg Reinhausen 142/3	Verk	70		70		wurde mit dem Flurstück Reinhausen 238 verschmolzen		
1.22.1	0+440	2		Stadt Regensburg Reinhausen 138/4	Verk	31	1	31		wurde mit dem Flurstück Reinhausen 238 verschmolzen		
1.23.1	0+480	2	2666 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 222	Verk	2.934	ı	218				
1.24.1	0+380	2	2667 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 238	Verk	26.677	-	6.155				
1.25.1	0+440	2	6578 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 149	Verk	547	-	547				
1.26.1	0+400	2	9687 Reinhausen	Stadt Regensburg Steinweg 146/2	GF	144	-	144				

									Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2			
		Neubau der Frankenbrücke - St 2660 Frankenstraße, Regen	sburg					Datu	m: 22.04.2024			
lfd. Nr.	Bau- Km	Eigentümer: Name, Vorname des Eigentümers	Grundbuch von Band/Blatt	Gemarkung Flurnummer	Nut- zungs art	Größe des Flurstückes m²	Zu er- werbende Fläche m²	Vorüberg. in Anspruch z. nehm. Fl. m²		Bemerkungen		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
1.27.1	0+410	2	9687 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 148	GF	130	,	130				
1.28.1	0+380	2	2661 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 218/2	Uf	1	-	148				
1.29.1	0+380	2	2663 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 85/3	Verk	1.667	-	430				
1.30.1	0+400	2	9687 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 156/3	GF	43		43				
1.31.1	0+420	2	4821 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 146	GF	191	,	191				
1.32.1	0+440	2	9687 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 146/3	GF	704	1	704				
1.33.1	0+520	2	2666 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 222/2	Verk	5.790	1	126				
1.34.1	0+280	3	5316 Reinhausen	Stadt Regensburg Reinhausen 218	Uf	85.723	-	8.927				

	Grunderwebsverzeichnis für das Straßenbauvohaben Neubau der Frankenbrücke - St 2660 Frankenstraße, Regensburg								Unterlage / Blatt-Nr.: 10.2 Datum: 22.04.2024		
lfd. Nr.	Bau- Km	Eigentümer: Name, Vorname des Eigentümers	Grundbuch von Band/Blatt	Gemarkung Flurnummer	Nut- zungs art	Größe des Flurstückes m²		Vorüberg. in Anspruch z. nehm. Fl. m²		Bemerkungen	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	SUMME						63	42,541			